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3.kolo soutěže. 

 
Po tomto kole jsou na čele tabulky stále tři celky bez ztráty bodu v pořadí TJ Odry, 

HKK Olomuc B a Unie Hlubina, která má o zápas méně. Jak chutná výhra zatím nepoznala dvě 
družstva. V tabulce poslední Nový Jičín a Slavia Kroměříž, která měla v tomto kole volno. 

 Ve třetím kole si domácí družstva připsala na svoje konto tři výhry. Pouze jednou 
utkání se radovaly z výhry hostující hráčky. Vyhrát venku se v tomto kole povedlo Unie Hlubina 
ve Vyškově. Domácí Rostex měl zápas dobře rozehrány. Po úvodu jeho hráčky vedly 2:0. Ve 
druhé části se však dařilo hostujíc Ladě Murinové a na tento výkon nenašly domácí hráčky 
odpověď. Ta nejlepším výkonem kola 459 zvítězila a když i její spoluhráčka Alena Koběrová  
bodovala  získala dva body Unie Hlubina. Ve zbývajících utkáních byl průběh vždy jasný pro 
domácí celky. Odry přehrály o 162 kuželek céčku Zábřehu, béčko HKK Olomouce o 62 kuželek 
Sokol Husovice a Sokol Luhačovice o 90 kuželek Nový Jičín. Hráčky Nového Jičína si navíc 
odvážejí z Luhačovic kanára po prohře 6:0.  

V pořadí jednotlivkyň vedoucí příčku i po tomto kole drží Milana Alánová z KK Rostexu Vyškov B před 
Allenou Koběrovou z Unie Hlubina a Ludmilou Pančochovou ze Sokola Luhačovice. 

 
V příštím kole se utkají  14.10.2006 

 9:00 KK Zábřeh C - Sok. Luhačovice Keprtová 
 9:00 Sokol Husovice - TJ Odry Krejčí 
10:00 Unie Hlubina - HKK Olomouc B Břeska 
14:00 Sl. Kroměříž - KK Vyškov B Míšek 
 TJ Nový Jičín  volno  

 

2.moravská kuželkářská liga ženy 
 

Výsledkový servis 

KK Vyškov B -  TJ Unie Hlubina 2:4 1646-1659 (2:6) 07.10. 
HKK Olomouc B -  TJ Sokol Husovice 5:1 1625-1564 (5,5:2,5) 07.10. 
TJ Odry -  KK Zábřeh C 5:1 1649-1487 (7:1) 07.10. 
TJ Sokol Luhačovice -  TJ Nový Jičín 6:0 1618-1528 (6:2) 07.10. 
 
Podrobnosti 

 KK Vyškov B 1646 2:4 1659 TJ Unie Hlubina 
   (2:6) 

 USHULOVÁ Jitka 387 1:1 365 ŠTĚRBOVÁ Veronika 
 OMASTOVÁ Běla 411 1:1 397 ČERNÁ Michaela 
 HULMANOVÁ Ilona 422 0:2 438 KOBĚROVÁ Alena 
 ALÁNOVÁ Milana 426 0:2 459 MURINOVÁ Lada 
 
rozhodčí: MACHALA Zdeněk, diváků:, utkání trvalo: 1:55 
 

USNULOVÁ 108 61 3 169 0    1 180 9 42 138 ŠTĚRBOVÁ 
 137 81 2 218 1    0 185 5 52 133  

 245 142 5 387 1 1  0 1 365 14 94 271  
OMASTOVÁ 132 72 4 204 0    1 208 3 79 129 ČERNÁ 

 137 70 3 207 1    0 189 3 62 127  
 269 142 7 411 1 1  0 1 397 6 141 256  
  514 284 12 798 2 2  0 2 762 20 235 527   
HULMANOVÁ 150 53 3 203 0 + 36 - 1 218 3 68 150 KOBĚROVÁ 

 147 72 4 219 0    1 220 3 79 141  
 297 125 7 422 0 0  1 2 438 6 147 291  
ALÁNOVÁ 136 79 2 215 0    1 228 1 63 165 MURINOVÁ 

 157 54 4 211 0    1 231 3 71 160  
  293 133 6 426 0 0  1 2 459 4 134 325   
  590 258 13 848 0 0  2 4 897 10 281 616   
  1104 542 25 1646 2 2  2 6 1659 30 516 1143   
      - 13 +       
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 HKK Olomouc B 1625 5:1 1564 TJ Sokol Husovice 
   (5,5:2,5) 

 ANSORGOVÁ Jana 412 1:1 406 KLIČKOVÁ Kateřina 
 KANDLEROVÁ Irena 401 2:0 353 GABRHELOVÁ Markéta 
 MACHALÍČKOVÁ Alena 406 1:1 416 KONEČNÁ Renata 
 TÖGELOVÁ Šárka 406 1,5:0,5 389 TRDÁ  Monika 
 

rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 30, utkání trvalo: 1:45 
 

Ansorgová Jana 150 71 4 221 1    0 193 4 54 139 Kličková Kateřina 
 132 59 3 191 0    1 213 1 68 145  

 282 130 7 412 1 1  0 1 406 5 122 284  
Kandlerová Irena 124 71 3 195 1    0 191 5 53 138 Gabrhelová Markéta 

 144 62 8 206 1    0 162 13 25 137  
 268 133 11 401 2 1  0 0 353 18 78 275  
  550 263 18 813 3 2  0 1 759 23 200 559   
Machalíčková Alena 138 61 4 199 1 + 54 - 0 193 0 60 133 Konečná Renata 

 144 63 4 207 0    1 223 1 72 151  
 282 124 8 406 1 0  1 1 416 1 132 284  
Tögelová Šárka 127 62 2 189 0,5    0,5 189 2 62 127 Trdá Monika 

 157 60 3 217 1    0 200 3 54 146  
  284 122 5 406 1,5 1  0 0,5 389 5 116 273   
  566 246 13 812 2,5 1  1 1,5 805 6 248 557   
  1116 509 31 1625 5,5 3  1 2,5 1564 29 448 1116   

      + 61 -       
  

 TJ Odry 1649 5:1 1487 KK Zábřeh C 
   (7:1) 

 BABINCOVÁ Yveta 437 2:0 357 URBÁŠKOVÁ Věra 
 OVŠÁKOVÁ Stanislava 428 2:0 356 OLLINGEROVÁ Hana 
 FRYDRYCHOVÁ Jana 394 2:0 378 FISCHEROVÁ Miloslava 
 OVŠÁKOVÁ Věra 390 1:1 396 HLAVOVÁ Miloslava 
 
rozhodčí: ŠEVČÍK Daniel, diváků: 4, utkání trvalo: 4:00 
 

Babincová Iveta 144 68 4 212 1    0 181 5 53 128 Urbášková Věra 
 156 69 0 225 1    0 176 6 43 133  

 300 137 4 437 2 1  0 0 357 11 96 261  
Ovšáková Stanislava 139 61 2 200 1 + 80 - 0 188 3 62 126 Ollingerová Hana 

 141 87 0 228 1    0 168 5 52 116  
 280 148 2 428 2 1  0 0 356 8 114 242  
  580 285 6 865 4 2  0 0 713 19 210 503   
Frydrychová Jana 132 61 1 193 1 + 152 - 0 184 5 52 132 Fischerová Miloslava 

 139 62 2 201 1    0 194 5 53 141  
 271 123 3 394 2 1  0 0 378 10 105 273  
  851 408 9 1259 6 3  0 0 1091 29 315 776   
Ovšáková Věra 129 58 2 187 0 + 168 - 1 194 1 62 132 Hlavová Miloslava 

 140 63 5 203 1    0 202 2 71 131  
  269 121 7 390 1 0  1 1 396 3 133 263   
  1120 529 16 1649 7 3  1 1 1487 32 448 1039   
      + 162 -       

               
 

 TJ Sokol Luhačovice 1618 6:0 1528 TJ Nový Jičín 
   (6:2) 

 MIKULCOVÁ Jana 382 1:1 356 KROUPOVÁ Drahomíra 
 MALANÍKOVÁ Jana 402 2:0 371 PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka 
 KONEČNÁ  Hana 410 1:1 383 HRŇOVÁ Jana 
 PANČOCHOVÁ Ludmila 424 2:0 418 VOLNÁ Iva 
 
rozhodčí: BEDNAŘÍK Jaromír, diváků: 10, utkání trvalo: 1:45 
 

Mikulcová 137 36 11 173 0    1 175 9 34 141 Kroupová 
 146 63 2 209 1    0 181 7 45 136  

 283 99 13 382 1 1  0 1 356 16 79 277  
Malaníková  151 61 5 212 1    0 200 9 62 138 Pavlištíková  

 131 59 7 190 1    0 171 9 52 119  
 282 120 12 402 2 1  0 0 371 18 114 257  
  565 219 25 784 3 2  0 1 727 34 193 534   
Konečná 142 52 5 194 0 + 57 - 1 208 4 63 145 Hrňová 

 146 70 1 216 1    0 175 5 53 122  
 288 122 6 410 1 1  0 1 383 9 116 267  
Pančochová 142 62 3 204 1    0 201 4 69 132 Volná 

 149 71 2 220 1    0 217 7 71 146  
  291 133 5 424 2 1  0 0 418 11 140 278   
  579 255 11 834 3 2  0 1 801 20 256 545   
  1144 474 36 1618 6 4  0 2 1528 54 449 1079   
      + 90 -       
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Starty náhradníků: 
2. start: GABRHELOVÁ Markéta (Husovice, 18985), ČERNÁ Michaela (Hlubina, 14130) 
1. start: KONEČNÁ Renata (Husovice, 10144), MIKULCOVÁ Jana (Luhačovice, 17984) 

Tabulka: 
 1. TJ Odry  3 3 0 0 16,0:2,0 20,0:4,0 1640 6 
 2. HKK Olomouc B 3 3 0 0 13,0:5,0 16,5:7,5 1572 6 
 3. TJ Unie Hlubina  2 2 0 0 9,0:3,0 12,0:4,0 1651 4 
 4. TJ Sokol Husovice  3 2 0 1 10,0:8,0 13,5:10,5 1565 4 
 5. TJ Sokol Luhačovice  2 1 0 1 7,0:5,0 8,0:8,0 1518 2 
 6. KK Vyškov B 3 0 1 2 7,0:11,0 8,5:15,5 1569 1 
 7. KK Zábřeh C 3 0 1 2 6,0:12,0 8,5:15,5 1522 1 
 8. TJ Slavia Kroměříž  2 0 0 2 2,0:10,0 4,0:12,0 1452 0 
 9. TJ Nový Jičín  3 0 0 3 2,0:16,0 5,0:19,0 1542 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 433,5 2 / 2 
 2. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 428,5 2 / 2 
 3. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 417,5 2 / 2 
 4. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 416,3 2 / 2 
 5. BABINCOVÁ Yveta Odry 415,5 2 / 2 
 6. VOLNÁ Iva N. Jičín 413,3 3 / 3 
 7. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 410,0 2 / 2 
 8. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 407,5 2 / 3 
 9. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 407,0 2 / 2 
 10. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 405,0 3 / 3 
 11. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 401,3 2 / 2 
 12. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 398,3 2 / 2 
 13. TRDÁ  Monika Husovice 398,0 3 / 3 
 14. ČERNÁ Michaela Hlubina 396,5 2 / 2 
 15. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 396,5 2 / 2 
 16. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 393,0 2 / 2 
 17. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 391,5 2 / 3 
 18. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 386,7 3 / 3 
 19. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 386,5 2 / 3 
 20. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 385,0 2 / 2 
 21. GABRHELOVÁ Markéta Husovice 384,0 2 / 3 
 22. USHULOVÁ Jitka Vyškov 382,3 2 / 2 
 23. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 382,0 3 / 3 
 24. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 380,5 2 / 2 
 25. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 376,0 2 / 2 
 26. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 375,5 2 / 2 
 27. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 375,5 2 / 2 
 28. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 372,5 2 / 3 
 29. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 366,8 2 / 2 
 30. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 356,7 3 / 3 
 31. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 336,0 2 / 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 433,5 295,8 137,8 7,8 2 / 2 (464) 
 2. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 428,5 293,0 135,5 6,0 2 / 2 (438) 
 3. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 417,5 293,5 124,0 4,0 2 / 2 (424) 
 4. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 416,3 276,5 139,8 4,8 2 / 2 (428) 
 5. BABINCOVÁ Yveta Odry 415,5 288,8 126,8 4,8 2 / 2 (437) 
 6. VOLNÁ Iva N. Jičín 413,3 284,3 129,0 8,3 3 / 3 (422) 
 7. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 410,0 284,5 125,5 8,0 2 / 2 (426) 
 8. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 407,5 275,0 132,5 6,0 2 / 3 (419) 
 9. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 407,0 287,5 119,5 6,5 2 / 2 (423) 
 10. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 405,0 284,0 121,0 7,7 3 / 3 (408) 
 11. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 401,3 277,5 123,8 4,3 2 / 2 (409) 
 12. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 398,3 278,0 120,3 7,8 2 / 2 (404) 
 13. TRDÁ  Monika Husovice 398,0 282,7 115,3 5,3 3 / 3 (413) 
 14. ČERNÁ Michaela Hlubina 396,5 270,5 126,0 6,5 2 / 2 (397) 
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 15. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 396,5 275,5 121,0 8,0 2 / 2 (406) 
 16. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 393,0 285,0 108,0 9,0 2 / 2 (416) 
 17. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 391,5 278,0 113,5 14,0 2 / 3 (405) 
 18. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 386,7 270,3 116,3 11,7 3 / 3 (407) 
 19. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 386,5 268,5 118,0 6,0 2 / 3 (387) 
 20. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 385,0 272,5 112,5 11,0 2 / 2 (405) 
 21. GABRHELOVÁ Markéta Husovice 384,0 288,0 96,0 13,5 2 / 3 (415) 
 22. USHULOVÁ Jitka Vyškov 382,3 269,0 113,3 14,5 2 / 2 (387) 
 23. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 382,0 272,7 109,3 10,3 3 / 3 (413) 
 24. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 380,5 278,0 102,5 12,0 2 / 2 (388) 
 25. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 376,0 272,0 104,0 9,0 2 / 2 (392) 
 26. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 375,5 267,0 108,5 7,0 2 / 2 (410) 
 27. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 375,5 273,0 102,5 12,5 2 / 2 (402) 
 28. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 372,5 263,0 109,5 11,5 2 / 3 (389) 
 29. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 366,8 278,3 88,5 16,0 2 / 2 (422) 
 30. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 356,7 262,0 94,7 12,7 3 / 3 (365) 
 31. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 336,0 254,0 82,0 16,5 2 / 2 (366) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BABINCOVÁ Yveta Odry 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 2. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 3. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 4. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 5. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 6. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 7. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 8. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 9. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 10. TRDÁ  Monika Husovice 2,0 / 3 (67%) 4,5 / 6 (75%) 
 11. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%) 
 12. RAABOVÁ Lenka Hlubina 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 13. MURINOVÁ Lada Hlubina 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 14. FIALOVÁ Pavlína Husovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 15. KONEČNÁ Renata Husovice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 16. OMASTOVÁ Běla Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 17. MIKULCOVÁ Jana Luhačovice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 18. BALVÍNOVÁ Marcela Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 19. KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 3 (33%) 
 20. ČERNÁ Michaela Hlubina 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč, � BYT: 568821196 

 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 737135991(nenosím do zaměstnání), 
 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 

 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 

internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 
 
 


